
   Návrh dětského pokoje        
      Rodinný dům, Rostoklaty



Dětský pokoj

Půdorys s rozměry

4600

6
8

0
1

4
5

0
1

5
3

0

3
6

6
0

3
6

6
0

1
0

0
0

3
8

0
2

2
8

0



Dětský pokoj

Půdorys v pohledu



Dětský pokoj

Pohled na skříňovou sestavu



Dětský pokoj

Varianty skříňové sestavy



Dětský pokoj

Skříňová sestava s rozměry

2
1

7
5

5
0

  
1

8
  

3
3

2
  

2
5

  
3

3
2

  
1

8
  

3
3

2
  

1
8

  
3

3
2

  
1

8
  

3
3

2
  

 1
8

  
 3

3
2

  
 1

8

4
2

5

5
0

  
1

8
  

3
3

9
  

1
8

  
3

3
2

  
1

8
  

3
3

2
  

1
8

  
3

3
2

  
1

8
  

3
3

2
  

1
8

  
3

3
2

  
1

8

4
2

5

3350

350 800 700 800700

volná police volná police

pevná policepevná police

výškově přestavitelná
šatní tyč

výškově přestavitelná
šatní tyč

Provedení:
LTD Egger H 1334 ST9 Light 
Ferrara Oak + U 108 ST 15 Vanila

Zásuvky polovýsuv, tlumení dojezdu

6
0

04
0

0



Dětský pokoj

Pohled na sestavu lůžek



Dětský pokoj

Pohled na sestavu lůžek



Dětský pokoj

Pohled na sestavu lůžek s rozměry

200 2060 200 9601180

4600

4
5

0

9
0

0

1
4

6
0



Dětský pokoj

Lůžko s rozměry

2060

2060

25                   990                   25                   990                   25

25   5                                     2000                                     5   25

9
6

0

2
5

  
 5

  
  

  
  

9
0

0
  

  
  

  
5

  
 2

5

4
0

0

2
5

 2
x

 1
5

0
 2

5
 5

0

2
5

 3
0

0
 2

5
 5

0

5
0

0
 -

 5
5

0

Provedení:
LTD Egger h 1334 ST9 Light Ferrara Oak 
+ U 108 ST 15 Vanila

Zásuvky polovýsuv, tlumení dojezdu

Pod matrací rovná, pevná deska
tl. 25 mm, s perforací

matrace 2000 x 900 x 150 mm



Dětský pokoj

Poličky za lůžky s rozměry

4
0

0
2

5
0

 1
8

 2
5

0
 1

8

960

9
3

6

200

1160

2
0

0

Provedení:
LTD Egger H 1334 ST9 Light Ferrara Oak 
+ U 108 ST 15 Vanila

6
6

8

Osvětlení nad lůžjkem je řešeno 
svítidlem umístěným na zdi, nad 
poličkami



Dětský pokoj

Dětský rostoucí stůl MOOL Champion

Rostoucí stůl CHAMPION left up - levý pro praváky

Dětský rostoucí stůl Champion patří mezi nejlepší v nabídce výrobce Moll. 
Disponuje dělenou pracovní plochou, komfortním zvedáním pomocí JO-JO 
mechanismu již v základním vybavení, oceněním Red Dot za design
a spousty dalšími vychytávkami, které si Vaše dítě ihned oblíbí!

Maximo 15 Weiss - dětská rostoucí židle

Dětská rostoucí židle Maximo zajistí Vašemu dítěti kvalitní sezení
po celou dobu růstu jeho těla až do dospělosti. Vhodná od 110cm
výšky dítěte až po dospělého 2m vysokého člověka. Nastavitelná
hloubka sedadla, výška sedadla a opěradla. Pratelné potahy 
a spoustu dalších funkcí!


	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37
	Snímek 38
	Snímek 39
	Snímek 40
	Snímek 41
	Snímek 42
	Snímek 43
	Snímek 44
	Snímek 45
	Snímek 46

